令 和 ５ 年 9 月 ４ 日

保護者の皆様

  大阪市立三国中学校

 校 長  山 岡  伸 一

第７５回 体育大会のご案内

早秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動にご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度の体育大会を下記のとおり実施いたします。今年度も校舎建て替え工事により運動

場の使用が困難なため、大阪府営服部緑地陸上競技場を会場として開催します。新型コロナウイ

ルス感染症法での位置づけが、５月８日より季節性インフルエンザなどと同じ「５類」に移行された

ことから保護者の皆様の人数制限を行わず体育大会を実施いたします。

また、体育大会当日および予備日は給食の提供がございません。お手数ですが、お子様に昼食

弁当をご家庭より持参させてください。

雨天中止の判断は当日午前6時30分の時点で行います。「学校ホームページ」、「ミマモルメ」、

「正門前のホワイトボード」にてご確認ください。学校や競技場への電話等によるお問い合わせは

ご遠慮ください。

記

１  日    時   令和５年9月２９日(金)   ９時３０分開会  小雨決行・雨天中止

２  集合時刻   １年生：９時２０分（学校７時４０分）  2年生：９時  3年生：９時

              ※解散は1５時１０分頃より学年単位で時間帯をずらして行います。また、競技場

までの往復の移動方法は後日各学年よりお子様に連絡をいたします。

３  場    所   大坂府営服部緑地陸上競技場   豊中市服部緑地1-1

4  そ の 他   ・当日、雨天中止の場合は火曜日の時間割で通常授業を行います。

・予備日は１０月３日（火）としますが、予備日も雨天中止の場合は火曜日の時

間割で１限と６限が入れ替わり、通常授業を行い、体育大会は中止とします。